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MOSTAZA
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DE SESAMO

DIOXIDO DE AZUFRE
¥ SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

PINSEROTTO TRENTINO

PINSEROTTO PESTONOVESE

PINSEROTTO ARICCIA

PINSEROTTO FORMAGGIO

PINSEROTTO GUANCIALE

PINSEROTTO FUSIONA

PINSA NUTELLA

PINSA ARICCIA

PINSA GUANCIALE

PINSA CIPOLLA

PINSA MARGHERITA

PINSA NAPOLI

PINSA TRADIZIONALE

PINSA TRENTINA

PINSA TONNO

PINSA PESTO

PINSA PIACENTINA

PINSA MODENA

PINSA PESTONOVESE
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PINSA (MASA) 1,2KG
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CALZONE/PANZEROTTI FORMAGGIO

CALZONE/PANZEROTTI CLASSICO

CALZONE/PANZEROTTI NAPOLI

CALZONE/PANZEROTTI PULLED PORK

CALZONE/PANZEROTTI ARICCIA

PIADINA LA SEMPLICE

PIADINA TRENTINA

PIADINA RIMINI

PIADINA TRADIZIONALE

PIADINA PIEMONTE

PIADINA CERVIA

PIADINA ARICCIA
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MOLUSCOS

PIADINA ROSAFINO
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PIADINA VALTELLINA

PIADINA IMOLA

FOCACCIA SERRANA

FOCACCIA MODENA

FOCACCIA PESTONOVESE

FOCACCIA FUSIONA

FOCACCIA ARICCIA

FOCACCIA TRADIZIONALE

FOCACCIA NAPOLI

FOCACCIA PIACENTINA

FOCACCIA FORMAGGIOSA

FOCACCIA PASION ZAMORANA
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HORNAZO ATUN PISTO

HORNAZO CLASICO

HORNAZO ITALO-ESPANOL

HORNAZO XNAZZO

MINI CHORIPAN

PAN DE FOCACCIA
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PANES Y BOLLERIA
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PAN BARRA PAYES

PAN PAYES

PAN CAMPAGNE

PAN INTEGRAL

PAN BRIOCHE

PAN ESPELTA

PANETTONE CHOCOLATE

COLOMBA CHOCOLATE

PANETTONE FRUTAS (PASAS-NARANJA)

COLOMBA NARANJA CONFITADA

PANETTONE PISTACCHIO

MAGDALENAS DE CHOCOLATE

MAGDALENAS DE MASA MADRE
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DIOXIDO DE AZUFRE
CONTIENE i FRUTOS GRANOS ¥ SULFITOS
GLUTEN CRUSTACEOS HUEVOS PESCADO CACAHUETES LACTEOS DE CASCARA APIO MOSTAZA DE SESAMO ALTRAMUCES MOLUSCOS
PASTAS DE CHOCOLATE X X
BOLLO DE COSCARON X X

CAFES Y BEBIDAS CALIENTES

CAFE ESPRESSO

CAFE MACCHIATTO

CAFE CON LECHE
CAPUCCINO
DESCAFINADO CON LECHE

XX | X | X

TES E INFUSIONES

DHARMA BIO ARANDANOS Y NARANJA
DHARMA BIO ROOIBOS ALBAHACA
DHARMA BIO VERDE JENGIBRE Y LIMON
DHARMA BREAKFAST (TE NEGRO) T T T T
DHARMA FLORES DE MANZANILLA
DHARMA FRUTAS DEL BOSQUE
DHARMA TE ROJO CUERPO DEL DESEO

GLUTEN FREE
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TIPOS DE LECHE

LECHE ENTERA FRESCA X

LECHE SEMI SIN LACTOSA X

BEBIDA DE SOJA X

BEBIDA DE AVENA X

La informacién sobre el contenido de alérgenos de todos los ingredientes de nuestros platos se ha obtenido

de la documentaciéon suministrada por nuestros proveedores homologados y la ponemos a disposicion de nuestros clientes de acuerdo
CONTIENE EL ALERGENO X con el Reglamento n° 1169/2011 sobre la informacion alimentaria facilitada al consumidor. Todos los platos de la carta se elaboran
siguiendo unas Buenas Précticas de Fabricacién y Manipulaciéon para eliminar o reducir al méximo la presencia de trazas.

CONTIENE TRAZAS DE ALERGENO T La composicion de nuestros platos puede sufrir modificaciones por lo que esta informacion estd en REVISION CONSTANTE.




